
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 06.11. 2025 № 475

м. Золотоноша

Про надання дозволу Сарику М.О.
на перереєстрацію транспортного засобу
на матір, діючи за згодою батька

Розглянувши заяви неповнолітнього Сарика М.О., Сарика О.М., Сарик Л.І.
(05.11.2025 № 1473) щодо надання дозволу на перереєстрацію транспортного
засобу на матір, діючи за згодою батька, враховуючи рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 05.11.2025, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл неповнолітньому Сарику Максиму Олеговичу,
08.07.2008 р. н., на перереєстрацію у Територіальному сервісному центрі МВС
України автомобіля марки VOLKSWAGEN, ID.4 CROZZ, 2021 року випуску,
реєстраційний номер СА0326YA, на ім’я Сарик Любові Іванівни, діючи за
згодою батька, Сарика Олега Миколайовича.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
23880боти

Ірина Ізгагіна 23880


